
 1 

 
                     Wrocław, dnia 31.10.2023 r. 

 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 

Dotyczy: PN 79/23 Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 

medycznych  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
 
Zamawiający w Zał. nr 1 a do SWZ punkt 4 a) wskazuje: 
 
„a. odbioru odpadów medycznych z trzech magazynów znajdujących się na terenie 
Szpitala przy ul. Koszarowej 5, - bud. A-l, A-2, A-3 oraz - incydentalnie - z bud. T, przez 3 
dni w tygodniu tj. w poniedziałek, środę, piątek w godz. 7.00 – 14.00 . W przypadku 
kumulacji dni wolnych Wykonawca gwarantuje odbiór odpadów medycznych, w taki 
sposób, aby ich okres przechowywania na terenie Szpitala nie przekraczał 72 godzin. 
Wywóz odpadów będzie realizowany specjalistycznym środkiem transportu Wykonawcy 
z zachowaniem przepisów obowiązujących przy transporcie towarów niebezpiecznych. 

Pojazd Wykonawcy o ładowności do 10 ton - ze względu na trudności wjazdowe na teren 
szpitala i późniejsze manewrowanie przy magazynach odpadów” 
 
Czy Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów medycznych przez 5 dni w tygodniu 

(poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek) lub przez 6 dni w tygodniu 
(poniedziałek, wtorek, środa, czwartek piątek, sobota lub niedziela) ? 
Odpowiedź: 
Odbiór odpadów 3 razy w tygodniu jest wystarczający (poniedziałek, środa i 
piątek) 
Pytanie nr 2: 

 
Zamawiający w Zał. nr 1 a do SWZ punkt 4 c) wskazuje: 
 



 2 

„c. podstawienia na czas trwania umowy wag elektronicznych w magazynach odpadów 
medycznych Zamawiającego o wymiarach 1m x 1m, max udźwig 200 kg. Dokładność 

ważenia : +/- 0,1 kg” 
 
Proszę o informację jaką ilość wag Zamawiający wymaga ? 
Odpowiedź: 
3 wagi do każdego  z pomieszczeń z których odbierane są odpady (budynek A1, A2, 
A3). 
 
Pytanie nr 3: 
 

Czy Zamawiający zezwala na odbiór odpadów tzw. luzem ? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
 
Pytanie nr 4: 
 
Prosimy o informację jakie ilości Zamawiający aktualnie oddaje w systemie odbioru 3 x 
w tygodniu? Powyższa informacja jest potrzebna do oszacowania ilości na tzw. jeden 
odbiór. 

Odpowiedź: 
Przy założeniu odbioru odpadów 3 x w tygodniu, łączna średnia ilość odpadów to 
około 4800 kg (1 odbiór około 1600 kg). 

 
 
Pytanie nr 5: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza wstawienie na terenie placówki przenośnego kontenera 

chłodniczego typu BDF do magazynowania odpadów medycznych?  
Powyższe rozwiązanie zwiększy bezpieczeństwo odbioru odpadów oraz skróci czas 
odbioru odpadów z placówki ponieważ w chwili odbioru kontenera zostaje podstawiony 

pusty kontener na tzw. wymianę. 
Odpowiedź: 
Nie. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elwira Stołba 


		2023-10-31T13:01:36+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




